

ÅRSREDOVISNING

Nordisk Fastighetskredit AB

556897-8224

Räkenskapsåret

2024-01-01--2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-17

Joakim Alm

Ordförande

ÅRSREDOVISNING

för

Nordisk Fastighetskredit AB

Org.nr. 556897-8224

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Nordisk Fastighetskredit AB

Org.nr. 556897-8224

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets skall äga och förvalta aktier och fastigheter och bedriva konsultverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året då konsultverksamheten startades upp i april och sedan har fortsatt året ut.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	545 971	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	471 757	1 417	0	6 775 200
Soliditet (%)	64,54	64,85	64,31	64,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-40 976	1 417	60 441
Balanseras i ny räkning		1 417	-1 417	0
Årets resultat			294 875	294 875
Belopp vid årets utgång	100 000	-39 559	294 875	355 316

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-39 558
Årets resultat	294 875
	<u>255 317</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>255 317</u>
	255 317

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

20250625.2025062627128

Penneo dokumentnyckel: PFJML-8QPE1-14KUF-JQDSL-SQAIY-QQ54Z

Nordisk Fastighetskredit AB

Org.nr. 556897-8224

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		545 971	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		545 971	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 018	0
Summa rörelsekostnader		-76 018	0
Rörelseresultat		469 953	0
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		203	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 602	1 417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		1 804	1 417
Resultat efter finansiella poster		471 757	1 417
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 323	0
Summa bokslutsdispositioner		-109 323	0
Resultat före skatt		362 434	1 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 559	0
Årets resultat		294 875	1 417

År=20250625;2025062627129

Penneo dokumentnyckel: PFJML-8QPEI-14KUF-JQDSL-SQAIY-QQ54Z

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

	2	<u>463 063</u>	<u>0</u>
		463 063	0
		463 063	0
		<u>68 596</u>	<u>0</u>
		68 596	0
		<u>153 339</u>	<u>93 191</u>
		153 339	93 191
		221 935	93 191
		684 998	93 191

År=20250625.2025062627130

Penneo dokumentnyckel: PFJML-8QPE1-14KUF-JQDSL-SQANY-Q054Z

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-39 558

-40 976

Årets resultat

294 875

1 417

Summa fritt eget kapital

255 317

-39 559

Summa eget kapital

355 317

60 441

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

109 323

0

Summa obeskattade reserver

109 323

0

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

119 500

0

Skatteskulder

67 559

0

Övriga skulder

0

26 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 299

6 250

Summa kortfristiga skulder

220 358

32 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

684 998

93 191

20250625:2025062627131

Penneo dokumentnyckel: PFJML-8QPE1-14KUF-JQDSL-SQAIY-QQ54Z

Nordisk Fastighetskredit AB

Org.nr. 556897-8224

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Inköp
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

2024-12-31

463 063
463 063
463 063

2023-12-31

0
0
0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm digitalt signerad

Joakim Alm
Styrelseledamot
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Christian Dahlström
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: PFJML-8QPE1-14KUF-JQDSL-SQAY-QQ54Z

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

GUNNAR PER JOAKIM ALM

Styrelseledamot

Serienummer: 30dc3190901c1f[...]3f7e67f5a5c0d

IP: 187.16.xxx.xxx

2025-05-21 11:23:32 UTC



CHRISTIAN DAHLSTRÖM

Auktoriserad revisor

Serienummer: e506786cc563f1[...]a74eb1305ca0e

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-05-21 12:07:01 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

20250625.2025062627133

Penneo dokumentnyckel: PFJML-8QPE1-14KUF-JQDSL-SQAIY-QQ54Z
